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                            ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
                                                 ┌──────────────┐
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N               1
                                                 └──────────────┘
             на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

                        от "09" января 2024 г.

                                                                 ┌────────┐
                                                                 │Коды    │
                                                                 ├────────┤
Наименование муниципального  учреждения района          Форма по │ 0506001│
(обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное       ОКУД │        
учреждение дополнительного образования Дом детского
творчества  Сосковского района Орловской области                                                         
                                                            Дата │09.01.24│
Виды    деятельности   муниципального учреждения                 ├────────┤
района (обособленного подразделения) _____________            по │        │
                                                        сводному │        │
Образование и наука___________________________________   реестру │        │
                                                                 ├────────┤
______________________________________________________  По ОКВЭД │        │
                                                                 ├────────┤
Вид муниципального учреждения                           По ОКВЭД │        │
района Дополнительное образовательное учреждение__               ├────────┤
                  (указывается вид муниципального       По ОКВЭД │        │
                  учреждения района из                           │  85.41 │
                  базового (отраслевого) перечня)                ├────────┤
                                                                 │        │
Периодичность       Ежегодно                                     └────────┘
                   (указывается в соответствии с
                   периодичностью представления отчета
                   о выполнении муниципального задания,
                   установленной в муниципальном задании)














[bookmark: Par857]                                                            Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел  1
                                                         
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ               
                                                        
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица от 3-х до 18 лет         

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Образователь-ные программы дополнительного образования
	Физические лица
	Не указано
	Очная
	      -
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	 100
	100
	10
	       -
	     -

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем
муниципальной услуги (не по ПФ):

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	Образовательные программы дополнитель-ного образования
	Физические лица
	Не указано
	Очная
	      -
	Число  человеко- часов
	Человеко- час
	539
	4824
	4824
	-
	-
	-
	бесплатно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: Par1048]
                                                  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

Раздел  2
                                       
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 
                                      (персонифицированное финансирование)                       
                                                        
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица от 5 до 18 лет         

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Образовательные программы дополнительного образования
	Физические лица
	Не указано
	Очная
	      -
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	 100
	100
	 0
	       0
	     -

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	Образовательные программы дополнитель-ного образования
	Физические лица
	Не указано
	Очная
	      -
	Число  человеко -часов
	Человеко - час
	599
	5616
	5616
	 0
	0
	-
	бесплатно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор МБУ ДО
Дом детского творчества                                                                                                                                               Л. Л. Иванина



